お客様各位

ローソン篠山野中店
ATMコーナー休止のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

  このたび、当金庫のローソン篠山野中店ＡＴＭコーナーは、ローソン店舗改修

工事のため下記の通りお取扱いを休止させていただきます。

お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜わりますよう

よろしくお願い申し上げます。

記

 休止予定日
２０２２年１月１９日（水）午後 ２：００から
２０２２年１月２５日（火）午前１０：００まで

＊休止期間中は、以下の最寄りのＡＴＭコーナーのご利用を

お願い申し上げます。

篠山支店（079）552－2112

※篠山支店ＡＴＭコーナー営業時間

平日  午前 8：00 ～ 午後 9：00

土日祝 午前 9：00 ～ 午後 7：00

※ザ・ビッグ篠山店ＡＴＭコーナー営業時間

平日  午前 9：00 ～ 午後 9：00

土日祝 午前 9：00 ～ 午後 9：00

※丹波篠山市役所ＡＴＭコーナー営業時間

平日  午前 9：00 ～ 午後 9：00

土日祝 午前 9：00 ～ 午後 7：00

※城東支店ＡＴＭコーナー営業時間

平日  午前 8：00 ～ 午後 9：00

土日祝 午前 9：00 ～ 午後 7：00